
Rada Rodziców przy Niepublicznym Przedszkolu „Krasnoludki” - ul. Sprawna 16e/f w Warszawie

Uchwała nr 3 z dnia 14.09.2017 
w sprawie dobrowolnych składek rodziców w roku szkolnym 2017/2018  

oraz otwarcia rachunku bankowego Rady Rodziców i osób nim dysponujących 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2156   z późn. zm.) oraz Regulaminu Rady Rodziców Niepublicznego Przedszkola 
„Krasnoludki” Rada Rodziców postanawia:


§1.

Wysokość składki na Radę Rodziców w roku przedszkolnym 2017/2018 ustalono na poziomie 30 
zł na dziecko miesięcznie, płatną do 10-go każdego miesiąca na rachunek bankowy Rady 
Rodziców. 


§2.

Rada Rodziców upoważnia Panią Aleksandrę Mroczek do otwarcia i prowadzenia rachunku 
bankowego Raty Rodziców. Numer konta zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń oraz 
przekazany Rodzicom drogą elektroniczną. 


§3.

Rada Rodziców upoważnia następujące osoby ze swego grona do dysponowania środkami 
finansowymi zgromadzonymi na rachunku bankowym prowadzonym na rzecz Rady Rodziców:

1. Pana Grzegorza Witek - Przewodniczącego Rady Rodziców.

2. Panią Aleksandrę Mroczek - Skarbnika Rady Rodziców.


§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Protokolant	 	 	 	 	 	 	 	 Przewodniczący Rady Rodziców



